

IM ALIVE רשימת תלבושות וציוד - מופעי סיום - מופע 1 8/7/24 בשעה 18:00

הורים רקדניות ורקדנים יקרים,

מצ"ב רשימת הציוד למופעים. הרשימה מבוססת על קוד הלבוש שנדרש בסטודיו לאורך כל השנה.
להזכירכם:

7/7/24 - חזרות גנרליות בגן שמואל- החזרות ללא תלבושות (פרט לקבוצות שמגיעו רק ביום המופע)- לחזרות יש צורך להגיע בבגדי מחול כמו לשיעורים רגילים.

בנוסף- גם למופע וגם לחזרות על הבמה יש לצייד את הרקדנים בכפכפים/נעל נוחה לנעילה על מנת לא להסתובב באולם יחפים.

8/7/24 – יום המופע, הגעה עם כל הציוד הנדרש:

ציוד נדרש: תיק מסודר (**עם שם**) עם אפשרות לסגירה עם רוכסן ובתוכו כל הציוד. אוכל קל (בלי חטיפים ודברי מאכל מתפוררים למיניהם), ובקבוק מים. (ללא מיצים ומשקאות מוגזים), מברשת שיער, סיכות וגומיות שחורות בלבד, ג'ל/קרם/ספריי לשיער, איפור קל (לא חובה), מגבונים, סיכות בטחון, פלסטרים, יש להימנע מהבאת חפצים יקרי ערך! ללא תכשיטים, שעונים טבעות ושרשראות על כל סוגיהם. עגילים צמודים בלבד. רק גומיות שחורות סיכות שחורות ורשתות שקופות! יש להסיר לק.

בבקשה להצטייד בקלמר עם צבעים לפעילות מאחורי הקלעים.
עדיף להגיע מסורקות ומאופרות מהבית. חזיות, גוזיות, ותחתונים בצבע גוף/לבן.

תלבושות נדרשת לריקוד הסיום:

(קטע הסיום של המופע שבו כל המשתתפים לוקחים חלק): **כולם!!! חולצה לבנה.** יכולות להגיע לבושות איתה כבר מהבית, ניתן גם שמלה לבנה. אין חשיבות לצבע החלק התחתון.

איפור-לא חובה: הדגשת עיניים- אייליינר, צללית רכה(לא כחולה סגולה),מסקרה, עפרון שחור בזוית חיצונית של העין, סומק ורדרד, אודם אדום בלבד- לא גלוסים למיניהם. בנות שרוקדות במספר ריקודים, יקבלו עזרה מאחורי הקלעים להחליף את התלבושת בין הריקודים.

יש לנו צוות שלם מאחורי הקלעים שמסייע, נא להימנע מכניסה לאיזור ההלבשה. הורים לא יורשו להיכנס לאחורי הקלעים.. אנא המנעו מחוסר נעימות.

תסרוקת בשיער- חובה-עפ"י הדרישה בכל ריקוד

קוקו: קוקו אסוף גבוה ומהודק בג'ל וסיכות ללא שוונצים. עם שתי גומיות שחורות לחוזק.
גולגול: גולגול שעשוי מקוקו שמהודק עם שתי גומיות שחורות, ג'ל וסיכות, מחוזק בסיכות סבתא שחורות. לא חובה רשת. נא לא לשים סיכות צבעוניות/קשתות- מקבלות קישוט ראש.

להורי בנות הגן ועד כיתה ב' - ביום החזרה על הבמה (7/7/24) יוסבר כיצד יתבצע הפיזור של הרקדניות בתום המופע.
בבקשה להישאר להסבר זה.

ב ה צ ל ח ה

צוות אלמנט

תלבושת נדרשת על פי חלוקה לקבוצות ולריקודים השונים

מופע צעיר (גן-ד') 8/7
היפהופ א-ב מירב כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס+ טייץ שחור קצר, נעלי ספורט
בלט א-ב נופר כרכור- בגד גוף ורוד ספגטי ללא איקס, גרביון לבן, נעלי בלט ורודות
בלט א-ב נופר פ.ח-בגד גוף ורוד ספגטי ללא איקס, נעלי בלט, גרביון
בלט גן חובה מפר כרכור- בגד גוף ורוד ספגטי ללא איקס, גרביון לבן, נעלי בלט ורוד
היפהופ א-ב ליה כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, נעלי ספורט
היפהופ ג-ד טרייסי כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, נעלי ספורט
היפהופ גן ליה כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס+ טייץ שחור קצר, נעלי ספורט
ג'אז ט. חובה+ גן חובה מפר כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס
ג'אז א-ב נופר כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, שורט שחור
היפהופ א-ב רוני פ.ח- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, נעלי ספורט
היפהופ ג-ד מירב כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, נעלי ספורט
רמה 5- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, גרביון לבן, נעלי בלט
היפהופ ג-ד ליה כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, טייץ שחור ארוך, נעלי ספורט
מודרני ג-ד רותם כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, טייץ שחור קצר
ג'אז ג-ד נופר כרכור- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, שורט שחור, גולגול
היפהופ ג-ד רוני פ.ח- טייץ שחור קצר, נעלי ספורט, בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס
בלט ג ומעלה נופר פ.ח- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, גרביון לבן, נעלי בלט
מודרני ג-ד מעיין פ.ח- שורט קצר שחור ובגד גוף שחור ספגטי ללא איקס
ג'אז ג-ד נועה פ.ח- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס, טייץ שחור קצר
יאנג סטארס פ.ח- בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס ונעלי ספורט לבנות
יאנג סטארס כרכור- נעלי ספורט לבנות, בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס וטייץ שחור קצר
אלמנטו צעירה- שורט קצר שחור ובגד גוף שחור ספגטי ללא איקס
היפהופ גן ליה פ.ח- נעלי ספורט, בגד גוף שחור ספגטי ללא איקס וטייץ שחור קצר

רקדניות ההיפהופ-גרביים בצבע שחור. עדיף קרסולית שלא רואים את הגרב

רקדניות שרוקדות במספר ריקודים, מתבקשות להיות רק עם גולגול לאורך כל המופע.

תודה על שיתוף הפעולה ובהצלחה